
1. 본선 일정 : 2022년 7월 24일(일) 오전 11시 ( 참가확인 : 오전 10시)

2. 경기 장소 : 다트플렉스(홍대점)

Group 머신번호 64강 심판 그룹 머신번호 64강 심판 머신번호 32강 심판 머신번호 16강 심판

정래열 박여준

이광호 황준섭

이진욱 김상효

윤지환 정윤철

정상수 김용태

박상현 김아름

김민지 이정현

박재원 비달

임규진 안세준

정재철 장성은

마크 이안 필로 박중현

국준수 이시훈

진광현 이진혁

이근중 김지훈

신동주 이순안

박수영 소혜섭

이명규 서병수

임진혁 최성현

김용석 김희태

박수현 김민우

이태경 조윤기

강승모 로멜 카리노

올리버 아포스톨 정민기

김영완 채준호

황윤석 안치용

김종인 김영현

황상훈 이세현

김동진 한영주

온현성 공경인

윤민주 이제신

존 다니엘 임준택

이성근 우재명

이제신

우재명

최성현

1

2

3

4

5

6

18

19

7

8
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12

13

14

15

17

4

김민우

로멜 카리노

채준호

김영현

한영주

황준섭

정윤철

김아름

비달

장성은

이시훈

김지훈

소혜섭

1

1그룹 12번머신 패자

13 1그룹 13번머신 패자

14

11

2그룹 1번머신 패자

2 2그룹 2번머신 패자

3 2그룹 3번머신 패자

Group 1

19 2그룹 19번머신 패자

15 2그룹 15번머신 패자

17 2그룹 17번머신 패자

18 2그룹 18번머신 패자

12 2그룹 12번머신 패자

13 2그룹 13번머신 패자

14 2그룹 14번머신 패자

7

2그룹 4번머신 패자

5

12

1 32강 1번머신 패자

2 32강 2번머신 패자

3 32강 3번머신 패자

4 32강 4번머신 패자

5 32강 5번머신 패자

6 32강 6번머신 패자

7 32강 7번머신 패자

8 32강 8번머신 패자

2그룹 5번머신 패자

6 2그룹 6번머신 패자

2그룹 7번머신 패자

8 2그룹 8번머신 패자

2그룹 11번머신 패자

5 1그룹 5번머신 패자

6 1그룹 6번머신 패자

7 1그룹 7번머신 패자

8 1그룹 8번머신 패자

11 1그룹 11번머신 패자

7월 24일(일) 오전 11시 시작 7월 24일(일) 오전 11시 40분 시작 예정 7월 24일(일) 오후 12시 20분 시작 예정 7월 24일(일) 오후 13시 시작 예정

2022 퍼펙트 코리아 4차 대회 본선 대진표

※ 심판은 운영본부의 허가 없이 대회장을 이탈하거나 심판의 역할을 수행하지 않는 선수를 경고할 수 있다.

※ 1년간 누적으로 총 4번의 경고를 받은 선수는 그 시점에서 실격 처리되어 1년간 참가 자격을 잃게된다.

1그룹 14번머신 패자

15 1그룹 15번머신 패자

17 1그룹 17번머신 패자

18 1그룹 18번머신 패자

19 1그룹 19번머신 패자

Group 2

1 1그룹 1번머신 패자

2 1그룹 2번머신 패자

3 1그룹 3번머신 패자

4 1그룹 4번머신 패자


